
 

Vårdbyggnaden (på Malmö sjukhusområde) är en 
modern sjukhusbyggnad bestående av två 
sammanbyggda huskroppar på ca:100 000kvm 
vårdyta samt tillhörande teknikytor. I ett samarbete 
med NSM EL och Consilium Safety har vi 
levererat ett avancerat brandlarmsystem på 
uppdrag av Regionfastigheter Skåne. Företagen 
Assemblin och ApQ El samarbetar i ett 
gemensamt konsortium för att utföra elarbetena 
inom projektet “Nya Sjukhuset Malmö”, vilket går 
under namnet NSM El. Projektet innefattade 
installation och driftsättning av bland annat 8 
brandlarmscentraler, 6 243 slingenheter, 1 574 
larmdon och 1 444 styrningar.

“Projektet har varit tekniskt komplext, inte minst 
eftersom projektering och installation pågått 
parallellt, vilket krävt stor flexibilitet och ett nära 
samarbete mellan samtliga inblandade parter,” 
säger Oliver Davholt, Head of Operations på 
Consilium Safety Sweden.
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Consilium har stått för leverans av både material 
och omfattande tjänster inom projektledning och 
driftsättning. Detta inkluderar allt från granskning 
av PM och systemplanering till programmering, 
avprovning, dokumentation samt deltagande vid 
samordningsprov, besiktningar och utbildning.

Företaget Ramböll som är en av de ledande 
aktörerna inom teknikkonsultbranschen, särskilt 
med inriktning på hållbar samhällsutveckling, har 
tagit fram projekthandlingarna som legat till grund 
för installationen. Ett arbete som skett i tät dialog 
mellan NSM EL, Consilium och övriga aktörer för 
att säkerställa en lösning anpassad till anläggningens 
specifika behov.

Tack vare den höga tekniska kompetensen hos 
både NSM EL och Consilium har projektet kunnat 
genomföras med hög kvalitet och få avvikelser, ett 
resultat som nu lämnas över till Regionfastigheter 
Skåne med stort förtroende.

”Samarbetet med Consilium har varit 
professionellt och enkelt, vilket vi ser fram 
emot i våra framtida projekt,”
säger Niclas Micha, ombud på NSM EL.
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